

SAMSVARSERKLÆRING

Denne samsvarserklæring gjelder for:

Varenr.: I2256, I2257, I2258, I2259, I2260, L256, L259

Varenavn: Baca Slange

Størrelse: 100, 150, 250, 300, 400, 500, 250 mm 30-110 µm / my

Produsent/importør:

Baca Plastindustri AS, Pb. 23, Nesttun, 5852 Bergen

Dette produktet er i samsvar med krav til Matkontaktforskriften (Forskrift av 21.12.1993 nr. 1382), EUs rammeforordning (EU) No 1935/2004 med endringer og (EC) 2023/2006 med endringer. Videre oppfylles krav i følgende regelverk: (EU) No 10/2011 med endringer, 321/2011 (01/04/2011), 1282/2011 (28/11/2011), 1183/2012 (30/11/2012), 202/2014 (03/03/2014), 865/2014 (08/08/2014), 2015/174 (05/02/2015), 2016/1416 (24/08/2016), 2017/752 (28/04/2017), 2018/79 (18/01/2018), 2018/213 (12/02/2018), 2018/831 (05/06/2018), 2019/37 (10/01/2019), 2019/988 (17/06/2019), 2019/1338 (08/08/2019), 2023/1442 (2023), 2023/1627 (2023), 2024/3190 (2024) og 2025/351 (2025).

Det brukes kun monomerer og tilsetninger i dette produktet som er godkjent for kontakt med næringsmidler.

Migrasjonsdata (OML)

Test - simulant	Simulant	Unit	Result	Criteria	Compliance ¹
Overall migration - simulant A	10% ethanol	mg/dm ²	< 1.0 (< 1.0; < 1.0; < 1.0)	≤ 10	compliant
Overall migration - simulant B	3% acetic acid	mg/dm ²	- ² (1.5; < 1.0; 1.0)	≤ 10	compliant
Overall migration - simulant D2	Olive oil	mg/dm ²	- ² (2.5; 2.0; < 2.0; 3.0)	≤ 10	compliant

¹ Commission Regulation (EU) 10/2011 on plastic materials and articles intended for contact with food, as amended (last update Regulation (EU) 2023/1627 of 10 August 2023).

² Mean value cannot be calculated because some of the test results were below the limit of quantification.

Migrasjonsdata (SML)

Tests performed	Compliance
Overall migration testing – simulant A, B, D2 (all foodstuff)	Compliant ¹
Specific migration testing – Irganox 1076	Compliant ¹
Specific migration testing – N,N-Bis(2-hydroxyethyl)alkyl(C8-C18)amine	Compliant ¹
Specific migration testing – 1-hexene	Compliant ¹
Specific migration testing – Copper, Zinc, and Aluminum	Compliant ¹

¹ Commission Regulation (EU) 10/2011 on plastic materials and articles intended for contact with food, as amended (last update Regulation (EU) 2023/1627 of 10 August 2023).

Baca Plastindustri AS	Telefonnr.	+47 55 92 77 77	Bank	Nordea Bank AB, filial Norge
Ulsmågveien 20	E-post	post@baca.no	Kontonr.	65020505979
5224 NESTTUN	Hjemmeside	www.baca.no	SWIFT-kode	NDEANOKK
	Organisasjonsnr.	NO 951 654 515 MVA	IBAN	NO1565020505979



Dual Use Additives (DUA)

Ingen monomerer og tilsetninger med Dual Use Additives (DUA).

Emballasje/materiale er beregnet til bruk for alle typer næringsmidler.

Langtidslagring ved maks 40°C.

Egne undersøkelser må gjennomføres for å sikre at emballasjen ikke forringer det aktuelle næringsmiddelets sensoriske egenskaper.

Baca Plastindustri forplikter, jf. Matkontaktforskriftens § 10, å informere bruker og oppdatere denne samsvarserklæring når vesentlige endringer i produksjonen forårsaker endringer i migrasjon, eller nye vitenskapelige data foreligger. Dokumentasjon fornyes fortløpende i vår virksomhet, og vil bli oversendt kunde ved vesentlige endringer.

Produktet inneholder ingen stoffer på A20-listen, tungmetaller, nanopartikler, PBT- og vPvB-stoffer.

Denne erklæringen er gyldig i 24 måneder fra utstedt dato.

Produktet leveres til godkjent gjenvinningsstasjon etter endt bruk. Kan gjenvinnes til nytt material/nye produkter eller energigjenvinning.

Bergen, 7. november 2025

Lars-Børre Jakobsen

KS-leder

BACA PLASTINDUSTRI AS
POSTBOKS 23 NESTTUN
5852 BERGEN

Baca Plastindustri AS

Telefonnr.

+47 55 92 77 77

Bank

Nordea Bank AB, filial
Norge

Ulsmågveien 20
5224 NESTTUN

E-post
Hjemmeside
Organisasjonsnr.

post@baca.no
www.baca.no
NO 951 654 515 MVA

Kontonr.
SWIFT-kode
IBAN

65020505979
NDEANOKK
NO1565020505979